F-30
▣ 特征
外径 Ø60mm INCREMENTAL 旋转编码器
  外径 Ø60mm, 轴内径 Ø20mm
  适合测量角度,位置,旋转数,速度,加速度,距离
  电源电压: 5VDC, 12-24VDC ±5%
  多种输出方式
▣ 型号构成
E60H 20 8192 3 N 24
系列名 轴内径 每转脉冲数 输出相 控制输出 电源电压 电线规格
外径
Ø60mm
中空轴型
Ø20mm
100, 1024,
5000, 8192
3: A, B, Z
6: A, A
-
, B, B
-
, Z, Z
-
T: Totem pole  输出
N: NPN 集电极开路输出
V: 电压输出
L: Line driver 输出
5: 5VDC ±5%
24: 12-24VDC
±5%
无标识: 侧面电线引出型
C: 侧面电线引出
接插型
外径
Ø60mm
中空轴型
Ø20mm 2048
10:  A, A, B, B,
Z, Z,
C, C, D, D
A: Analog 正弦波
    OP Amp 输出
5: 5VDC ±5%
R: 后面电线引出型
S: 侧面电线引出型
  外径 Ø60mm, 轴内径 Ø20mm
  电源电压: 5VDC ±5%
  Analog 正弦波 OP Amp 输出
[Totem pole, NPN 集电极开路,电压, Line driver 输出型]
[Analog 正弦波 OP Amp 输出型]
为了您的安全，使用前请务必阅读使用说明书中的 '注意安全'。
模拟量输出旋转编码器选型说明书 耐高温正弦编码器样本资料pdf电路图
正余弦旋转编码器价格查询4006-022-002 shunto@126.com  www.suntore.com
Ø60mm 中空轴型 Incremental Type
F-31
外径 Ø60mm 中空轴型 INCREMENTAL 旋转编码器
种类 外径 Ø60mm 中空轴型 INCREMENTAL 旋转编码器
分辨率(PPR)※1 100, 1024, 5000, 8192
电
气
特
性
输出相 A, B, Z相(注, Line driver 输出为 A, A, B, B, Z, Z相)
输出相位差 A, B相间的相位差:
T
 ±
T
 (T=A相的 1周期)
4      8
控制
输出
Totem pole 输出
 [Low] - 负载电流: 30mA 以下, 残留电压: 0.4VDC ᜡ 以下
 [High] - 负载电流: 10mA 以下, 输出电压(电源电压 5VDC ᜡ): (电源电压-2.0)VDC ᜡ 以上,
输出电压(电源电压 12-24VDC ᜡ): (电源电压-3.0)VDC ᜡ 以上
NPN 集电极开路输出 负责电流: 30 mA 以下, 残留电压: 0.4VDC ᜡ 以下
电压输出 负责电流: 10 mA 以下, 残留电压: 0.4VDC ᜡ 以下
Line driver 输出